

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1710

**Stavba:** Nádstavba ZUŠ Z.Buriana v Kopřivnice

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2017

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

IWET REAL s.r.o.

IČ: 28279930

DIČ: CZ28279930

Projektant:

Technoprojekt,a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	6 920 236,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 920 236,32</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	6 920 236,32	1 453 249,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>8 373 485,95</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1710

**Stavba:** Nádstavba ZUŠ Z.Buriana v Kopřivnice

Místo: Kopřivnice

Datum: 3. 3. 2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Technoprojekt,a.s. Ostrava

Zhotovitel: IWET REAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>6 920 236,32</b>	<b>8 373 485,95</b>
001	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení,D.1.2 Stavebně konstr.řešení	5 741 277,52	6 946 945,80
003	D.1.4 Zdravotně technická instalace	150 654,89	182 292,42
003	D.1.4 Zdravotně technická instalace	0,00	0,00
ZTI	Zdravotně technická instalace	150 654,89	182 292,42
004	D.1.4 Vytápění	90 170,82	109 106,69
005	D.1.4 Silnoproudá elektrotechnika	592 933,89	717 450,01
006	D.1.4 Elektronické komunikace	176 134,20	213 122,38
007	Vedlejší rozpočtové náklady	169 065,00	204 568,65
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>6 920 236,32</b>	<b>8 373 485,95</b>

Nádstavba ZUŠ Z.Buriana v Kopřivnici silnoproud  
Zakázkové číslo:

Objednatel-Investor :  
Sídlo, ulice a číslo :  
Telefon / Fax :

Zhotovitel-Obchodní jméno  
Sídlo, ulice a číslo ,  
Telefon / Fax  
Identif. číslo IČ/DIČ /  
Finanč. spojení / Účet /

**R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů**

**ZÁKL. BEZ DPH**

<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>	<b>558180,89</b>
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>	<b>21160,00</b>
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>	<b>13593,00</b>
<b>HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM</b>	<b>592933,89</b>

Zpracováno pomocí software fy JV program,s.r.o.,tel. +420 603417206

**SOUHRN NÁKLADŮ**

PSV SILNOPROUD	48090,17	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	16680,75	
PSV KABELY	22937,61	
SPECIF.PSV KABELY	21754,32	
PSV KOMPLETACE	7299,24	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	16226,50	
PSV SVITIDLA	25544,38	
SPECIF.PSV SVITIDLA	1327,10	
SPECIF.PSV SVITIDLA	257784,00	
PSV UPRAVA BLESKOSV.	28941,09	
SPECIF.PSV UPRAVA BLESKOSVODU	8575,32	
DEMONTÁŽ	4343,41	
PSV OPETNA MONTAZ	8686,91	
DEMONTÁŽ	32804,61	
PSV ZEMNI PRACE	7444,41	
HL.III-HZS	45425,00	
POPLATEK	4316,07	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>558180,89</b>
ROZVADECE	21160,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>21160,00</b>
REVIZE	13593,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>13593,00</b>

Oddíl		<b>REVIZE</b>				
Sazebník:		VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod	29	287,50	8337,50
0002	38010001	Vychozi revize bleskosvodu	hod	10	287,50	2875,00
0003	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	9	264,50	2380,50
0004	SOUČET	REVIZE				13593,00

Oddíl		<b>PSV SILNOPROUD</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0005	2100103012	Krabice pristrojova p.68mm p.o.	kus	100	5,44	544,00
0006	210010321	Krabice p.68mm odboc včet zap	kus	45	23,41	1053,45
0007	210010322	Krabice p.97mm odboc včet zap	kus	25	24,05	601,25
0008	210020521	Lista vkladaci 40x20 mm	m	80	24,60	1968,00
0009	2100205210	Lista vkladaci 40x40 mm	m	40	24,60	984,00
0010	2100205211	Lista vkladaci 60x40 mm	m	20	24,60	492,00
0011	210020661	Konstrukce ocel. Jockl vseobecna	kg	100	9,87	987,00
0012	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	32	3,03	96,96
0013	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	24	4,93	118,32
0014	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	34	18,34	623,56
0015	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	4	20,88	83,52
0016	210190003	Montaz rozvodnic celoplech do 100kg	kus	1	69,62	69,62
0017	210192551	Svorkovnice HOP	kus	1	50,63	50,63
0018	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	20	15,85	317,00
0019	211010010	Hmozdinka HM 8	kus	370	4,87	1801,90
0020	211190002	Montaz pozarni ucpavky	sada	1	245,00	245,00
0021	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				10036,21

0022 Časový fond položek [ hodin ] 167,27

0023 SOUČET PSV SILNOPROUD 287,5 Kč/h 48090,17

Oddíl **SPECIF.PSV SILNOPROUD**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0024	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3 A	kg	105	41,40	4347,00
0025	34562775	Svorkovnice HOP B	kus	1	213,90	213,90
0026	34571518	Krabice pristrojova p.68mm p.o. B	kus	100	6,90	690,00
0027	34571561	Krabice p.68mm vc.svork.5-pol. B	kus	45	32,20	1449,00
0028	34571562	Krabice p.97mm vc.svork. B	kus	25	62,10	1552,50
0029	34574011	Lista vkladaci 40x20 mm B komplet	m	84	19,55	1642,20
0030	34574012	Lista vkladaci 40x40 mm B komplet	m	42	29,90	1255,80
0031	34574013	Lista vkladaci 60x40 mm B komplet	m	21	50,60	1062,60
0032	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	20	14,95	299,00
0033	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm B	kus	20	12,65	253,00
0034	56227008	Hmozdinka 8 B	kus	370	0,58	212,75
0035	58541113	Sadra B	kg	120	6,90	828,00
0036	607512536	Pozarni ucpavka A vykres c.887-32291.1-15-3 az 5	sada	1	2875,00	2875,00

0037 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 16680,75

Oddíl **PSV KABELY**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0038	2108001050	Kabel Cu 3Ox1,5 ul pod omitkou	m	120	3,42	410,40
0039	2108001052	Kabel Cu 3Jx1,5 ul pod omitkou	m	710	3,42	2428,20
0040	2108001062	Kabel Cu 3Jx2,5 ul pod omitkou	m	470	3,42	1607,40
0041	2108001120	Kabel Cu 4Jx6 ul pod omitkou	m	2	3,54	7,08
0042	2108001150	Kabel Cu 5Jx1,5 ul pod omitkou	m	50	3,42	171,00
0043	210800647	Vodic Cu 10 ul pevne	m	20	5,43	108,60
0044	210800648	Vodic Cu 16 ul pevne	m	10	5,43	54,30

0045 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 4786,98

0046 Časový fond položek [ hodin ] 79,78

0047 SOUČET PSV KABELY 287,5 Kč/h 22937,61

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0048	34111030	Kabel Cu 3Ox1,5 mm2- B	m	126	11,50	1449,00
0049	34111032	Kabel Cu 3Jx1,5 mm2- B	m	745,5	11,50	8573,25
0050	34111038	Kabel Cu 3Jx2,5 mm2- B	m	493,5	19,55	9647,93
0051	34111072	Kabel Cu 4Jx6 mm2- B	m	2,1	60,95	128,00
0052	34111090	Kabel Cu 5Jx1,5 mm2- B	m	52,5	19,55	1026,38
0053	34142338	Vodic Cu 10 mm2 zelenozluty- B	m	21	25,30	531,30
0054	34142339	Vodic Cu 16 mm2 zelenozluty- B vykres c.887-32291.1-15-3 az 5	m	10,5	37,95	398,48

0055 SOUČET SPECIF.PSV KABELY 21754,32

Oddíl **PSV KOMPLETACE**

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0056	210110041	Spinac zapustený jednopól	kus	10	8,85	88,50
0057	210110043	Spinac zapustený seriový	kus	8	10,12	80,96
0058	210110045	Spinac zapustený strídavý	kus	6	10,12	60,72
0059	210110046	Spinac zapustený krízový	kus	1	11,38	11,38
0060	2101110113	Zasuvka dvojitá zap 2p+Z	kus	57	16,44	937,08
0061	2101110211	Zasuvka jednoducha 2p+Z do vlhka	kus	7	25,56	178,92
0062	211130001	Snímač pohybu	kus	1	48,07	48,07
0063	211130002	Strmivák pro otáčkové ovládání	kus	1	48,07	48,07
0064	211190001	Montáž termostatu	kus	1	69,62	69,62

0065	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				1523,32
0066		Časový fond položek [ hodin ]				25,39

0067	SOUČET	PSV KOMPLETACE	287,5 Kč/h			7299,24
------	--------	----------------	------------	--	--	---------

#### Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE

Sazebník: Ceník materiálu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0068	34535850	Kryt 3558A-A651 B B	kus	17	29,90	508,30
0069	34535851	Kryt 3558A-A652 B B	kus	8	37,95	303,60
0070	34535853	Rameček 3901A-B10 B B	kus	14	19,55	273,70
0071	34535854	Rameček 3901A-B20 B B	kus	3	34,50	103,50
0072	34535856	Rameček 3901A-B40 B B	kus	1	63,25	63,25
0073	34535857	Rameček 3901A-B50 B B	kus	1	79,35	79,35
0074	34535860	Spinac 3558-A01345 B	kus	10	80,50	805,00
0075	34535862	Spinac 3558-A05345 B	kus	8	112,70	901,60
0076	34535863	Spinac 3558-A06345 B	kus	6	87,40	524,40
0077	34535864	Spinac 3558-A07345 B	kus	1	126,50	126,50
0078	34551366	Zasuvka dvojitá B,230V/16A B s natocnou dutinou	kus	57	151,80	8652,60
0079	34551441	Zasuvka jednoducha B,230V/16A B IP40 kompl.vc.ramecku	kus	7	119,60	837,20
0080	35826000	Snímač pohybu IP44 1-1000lx, A 5s-10min	kus	1	713,00	713,00
0081	35826001	Strmivák pro otáčkové ovládání a A tlacítkové spínání 230V,IP20 kompletní v provedení p.o.	kus	1	1552,50	1552,50
0082	40511000	Termostat prostorový 250V,10A A -25 až +20 st.C,IP65 vykres c.887-32291.1-15-3 až 5	kus	1	782,00	782,00

0083	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				16226,50
------	--------	-----------------------	--	--	--	----------

#### Oddíl PSV SVITIDLA

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0084	211207012	Svitidla montáž	kus	84	59,00	4956,00
0085	211207013	Montáž LED pasku vc.zdroje	kus	1	375,00	375,00

0086	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				5331,00
0087		Časový fond položek [ hodin ]				88,85

0088	SOUČET	PSV SVITIDLA	287,5 Kč/h			25544,38
------	--------	--------------	------------	--	--	----------

#### Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA

Sazebník: Ceník materiálu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0089	34711020	Zarovka halogenova 35W B	kus	14	58,65	821,10
0090	347510010	Zarivka T5 49W B vykres c.887-32291.1-15-3 az 5	kus	5	101,20	506,00

0091 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA 1327,10

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0092	34880212	Svitidlo vestavne LED s EP,IP20 A 31,8W M600L	kus	14	6049,00	84686,00
0093	34880213	Svitidlo vestavne LED s EP,IP20 B 47W M600L asymetricke	kus	2	3082,00	6164,00
0094	34880214	Svitidlo prisazene LED s EP,IP50 C 36W	kus	6	3093,50	18561,00
0095	34880215	Svitidlo vestavne LED s EP,IP2X D 32W	kus	8	3093,50	24748,00
0096	34880216	Svitidlo zarivkove s EP 1x49W E IP20,s asymetrickym reflektorem vc. osvetlovaci listy	kus	5	2944,00	14720,00
0097	34880217	Svitidlo prisazene LED s EP,IP44 F 35W	kus	12	3358,00	40296,00
0098	34880218	Svitidlo prisazene LED s EP,IP54 G 13W,kulate	kus	4	1288,00	5152,00
0099	34880219	Svitidlo prisazene LED s EP,IP20 H 47W asymetricke	kus	2	2817,50	5635,00
0100	34880220	Svitidlo downlight s halog.zar. I 35W,230V,IP20	kus	14	1081,00	15134,00
0101	34880221	LED pasek delka 12m,kompletni vc. napajecih zdrojje a pripojovacih konektoru	kus	1	3680,00	3680,00
0102	34880222	Svitidlo prisazene nouzove LED N1 s nahradnim zdrojem pro 1 hod provozu IP40,4W	kus	4	2415,00	9660,00
0103	34880223	Svitidlo vestavne nouzove LED N2 s nahradnim zdrojem pro 1 hod provizu IP 40 2,3W	kus	2	2277,00	4554,00
0104	34880224	Svitidlo prisazene nouzove LED N4 s nahradnim zdrojem pro 1 hod provozu IP42 1,1W	kus	8	2254,00	18032,00
0105	34880225	Svitidlo prisazene nouzove LED N5 s nahradnim zdrojem pro 1 hod provozu IP42 1,1W vykres c.887-32291.1-15-3 az 5	kus	3	2254,00	6762,00

0106 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA 257784,00

Oddíl **PSV UPRAVA BLESKOSV.**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0107	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	20	7,39	147,80
0108	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery	m	100	29,83	2983,00
0109	210220201	Tyc jimaci,upev-strechu	kus	3	106,40	319,20
0110	2102203010	Svorka hromosvodova SS	kus	24	15,09	362,16
0111	2102203020	Svorka hromosvodova SK	kus	2	21,13	42,26
0112	2102203021	Svorka hromosvodova SZ	kus	2	21,13	42,26
0113	2102203022	Svorka hromosvodova SO	kus	3	21,13	63,39



0114	2102203023	Svorka hromosvodova SJ 01	kus	3	21,13	63,39
0115	2102203025	Svorka hromosvodova SR 02	kus	4	21,13	84,52
0116	210220361	Zemnic tycovy,prip,zaraz do 2m	kus	4	87,28	349,12
0117	210220372	Uhelnik ochran,trubka+drzaky-zed	kus	2	52,26	104,52
0118	210220391	Vodive spoj ochr trubky s vodicem	kus	2	36,64	73,28
0119	210220401	Stitek smalt,um hmota-oznac svodu	kus	2	10,79	21,58
0120	210220431	Tvarovani mont dilu-jimace,tr,uhel	kus	3	17,04	51,12
0121	211130001	Ochranny asfaltovy nater /svorky nebo svary v zemi/	kus	4	48,07	192,28
0122	211190002	Montaz betonoveho podstavce	kus	3	60,00	180,00
0123	211190003	Nespecifikovane montazni prace	hod	8	60,00	480,00
0124	211190004	Promereni stavajicihu uzemneni	hod	8	60,00	480,00
						-----
0125	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				6039,88
0126		Časový fond položek [ hodin ]				100,66
						-----
0127	SOUČET	PSV UPRAVA BLESKOSV.	287,5 Kč/h			28941,09

Oddíl **SPECIF.PSV UPRAVA BLESKOSVODU**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0128	15614225	Drat AlMgSi p.8mm B	m	100	19,55	1955,00
0129	15614230	Drat FeZn p 10 B	kg	13,4	31,05	416,07
0130	35412900	Stitek c. ..pro oznac.svodu B	kus	2	5,75	11,50
0131	35441035	Tyc jimaci JP 1500mm-komplet B	kus	3	443,90	1331,70
0132	35441415	Podpera ved do zatepleni fasady B	kus	8	28,75	230,00
0133	35441500	Podpera ved na oplechovani atiky B	kus	42	19,55	821,10
0134	35441540	Podpera ved ploche strechy B	kus	34	25,30	860,20
0135	35441830	Uhelnik ochr OU vodíc d6-12mm/ B	kus	2	139,15	278,30
0136	35441840	Drzak ochr uhelnic DUz do zdi B	kus	4	35,65	142,60
0137	35441860	Svorka tyc SJ01 d20mm B	kus	3	33,35	100,05
0138	35441875	Svorka kriz SK vodíc d6-10mm B	kus	2	18,40	36,80
0139	35441885	Svorka spoj SS lano d8-10mm B	kus	24	8,05	193,20
0140	35441905	Svorka pripoj SO d6-12mm B	kus	3	13,80	41,40
0141	35441925	Svorka zkuseb SZ lano d6-12mm B	kus	2	37,95	75,90
0142	35441986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas B	kus	4	17,25	69,00
0143	35442090	Zemnic tyc ZT 20 2000mm/ B instalace v pripade ze nebude vyhovovat stavajici uzemneni	kus	4	235,75	943,00
0144	6005925	Betonovy podstavec 17kg A vykres c.887-32291.1-15-7	kus	3	356,50	1069,50

0145	SOUČET	SPECIF.PSV UPRAVA BLESKOSVODU				8575,32
------	--------	-------------------------------	--	--	--	---------

Oddíl **DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5 )**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0146	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	1	4,42	4,42
0147	211130001	Stmivac	kus	1	24,03	24,03
0148	211207000	Svitidlo 8 ks vc.listy 6m	kus	1	308,00	308,00
0149	211207001	Svitidlo 9 ks vc.listy 6m	kus	1	337,50	337,50
0150	211207002	Svitidlo bodovy reflektor s konzolou do stropu	kus	5	46,50	232,50

0151	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				906,45
0152		Časový fond položek [ hodin ]				15,11

0153	SOUČET	DEMONTÁŽ	287,5 Kč/h			4343,41
------	--------	----------	------------	--	--	---------

Oddíl		<b>PSV OPETNA MONTAZ</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0154	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	1	8,85	8,85
0155	211130001	Stmivac	kus	1	48,07	48,07
0156	211207000	Svitidlo 8 ks vc.listy 6m	kus	1	616,00	616,00
0157	211207001	Svitidlo 9 ks vc.listy 6m	kus	1	675,00	675,00
0158	211207002	Svitidlo bodovy reflektor s konzo- lou do stropu	kus	5	93,00	465,00
						-----
0159	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				1812,92
0160		Časový fond položek [ hodin ]				30,22
						-----
0161	SOUČET	PSV OPETNA MONTAZ	287,5 Kč/h			8686,91

Oddíl		<b>DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5 )</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0162	2100103012	Krabice pristrojova	kus	35	2,72	95,20
0163	2100103210	Krabice odboc včet zap	kus	22	11,70	257,40
0164	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	22	10,44	229,68
0165	2101100430	Spinac	kus	10	5,06	50,60
0166	2101110110	Zasuvka zap 2p+Z	kus	25	8,22	205,50
0167	210800116	Kabel CYKY do 5x2,5 ul pod omtkou	m	600	1,77	1062,00
0168	211010010	Hmozdinka HM 8	kus	60	2,43	145,80
0169	211190002	HZS na nespecifikovane prace pri demontazich a upravach stavajici elektroinstalace	kus	50	60,00	3000,00
0170	211207012	Svitidlo zarovkove a zarivkove mimo podhledy	kus	30	60,00	1800,00
						-----
0171	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				6846,18
0172		Časový fond položek [ hodin ]				114,10
						-----
0173	SOUČET	DEMONTÁŽ 280 Kč/h	287,5 Kč/h			32804,61

Oddíl		<b>PSV ZEMNI PRACE</b>				
Sazebník:		VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0174	460200154	Kabel ryhy s 35 hl 70 zem4	m	20	241,50	4830,00
0175	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	4,9	98,90	484,61
0176	460420001	Zri kab loz bez zakr 35/ 5 cm zem	m	20	55,20	1104,00
0177	460560154	Zahoz ryhy s 35 cm hl 70 cm zem4	m	20	36,80	736,00
0178	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	7	41,40	289,80
						-----
0179	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE				7444,41

Oddíl		<b>HL.III-HZS</b>				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0180	50435100	Projekt skutecneho provedeni	kp1	1	9200,00	9200,00
0181	50435101	Vypinani site	kp1	1	1150,00	1150,00
0182	50435102	Uprava stavajici instalace	kp1	1	3450,00	3450,00
0183	50435103	Koordinace prace s jinymi profesemi	kp1	1	3450,00	3450,00
0184	50435104	Koordinace prace s investorem	kp1	1	3450,00	3450,00
0185	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	kp1	1	5750,00	5750,00
0186	50435107	Uprava a doplneni rozvadece R 1	kp1	1	575,00	575,00

		včetně repase					
0187	50435108	Uprava stavajících bleskosvodů nepoloykového charakteru	kpl	1	2300,00		2300,00
0188	50435109	Sekání drážek, kapes a prurazů	kpl	1	11500,00		11500,00
0189	50435110	Repase demontovaného materiálu před jeho opětovnou montáží	kpl	1	4600,00		4600,00
							-----
0190	SOUČET	HL.III-HZS					45425,00
	Oddíl	<b>POPLATEK</b>					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj		Cena Kč
0191	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	kus	84	9,66		811,44
0192	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	19	2,88		54,63
0193	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	3450,00		3450,00
							-----
0194	SOUČET	POPLATEK					4316,07
	Oddíl	<b>ROZVADECE</b>					
	Sazebník:	Ceník materiálu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj		Cena Kč
0195	35714513	Rozvodnice R 2.1 A vykres c.887-32291.1-15-6	kus	1	21045,00		21045,00
0196	35714514	Rozvodnice R 1-doplňení A vykres c.887-32291.1-15-4	kus	1	115,00		115,00
							-----
0197	SOUČET	ROZVADECE					21160,00

Nádstavba ZUŠ Z.Buriana v Kopřivnici slaboproud  
Zakázkové číslo:

Objednatel-Investor :  
Sídlo, ulice a číslo :  
Telefon / Fax :

Zhotovitel-Obchodní jméno  
Sídlo, ulice a číslo ,  
Telefon / Fax  
Identif. číslo IČ/DIČ /  
Finanč. spojení / Účet /

**R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů**

**ZÁKL. BEZ DPH**

<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>	<b>168179,20</b>
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>	<b>7955,00</b>
<b>HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM</b>	<b>176134,20</b>

Zpracováno pomocí software fy JV program,s.r.o.,tel. +420 603417206

**SOUHRN NÁKLADŮ**

PSV SLABOPROUD	24389,00
SPECIF.PSV SLABOPROUD	28378,90
PSV SLABOPROUD	30417,50
SPECIF.PSV SLABOPROUD	41493,80
PSV SLABOPROUD	19260,00
HL.III-HZS EZS	9550,00
HL.III-HZS SK	14690,00

**CENA MONTÁŽ.PRACÍ** **168179,20**

REVIZE	7955,00
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>	<b>7955,00</b>

Oddíl		<b>REVIZE</b>				
Sazebník:		VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize EZS	hod	6	343,00	2058,00
0002	38010001	Vychozi revize SK	hod	8	343,00	2744,00
0003	38010002	Vychozi revize audio/video	hod	6	343,00	2058,00
0004	38010003	Spoluprace s reviznim technikem	hod	5	219,00	1095,00
-----						
0005	SOUČET	REVIZE				7955,00

Oddíl		<b>PSV SLABOPROUD</b>				
Sazebník:		VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz.				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0006	220260002	Krabice KP 68 p.o.	kus	10	17,60	176,00
0007	220260551	Trubka PVC 16 mm p.o.	m	150	16,50	2475,00
0008	220260553	Trubka PVC 29 mm p.o.	m	30	21,80	654,00
0009	220320001	Montaz nove ustredny EZS	kus	1	2370,00	2370,00
0010	2203200010	Demontaz puvodni ustredny EZS	kus	1	864,00	864,00
0011	220320002	Montaz noveho koncentratu	kus	5	1100,00	5500,00
0012	2203200020	Demontaz puvodniho koncentratu	kus	3	564,00	1692,00
0013	220320003	Montaz noveho klavesnice	kus	1	1030,00	1030,00
0014	2203200030	Demontaz stavajici klavesnice	kus	1	276,00	276,00
0015	220320004	Naprogramovani nove ustredny	kus	1	1780,00	1780,00
0016	220320251	Montaz PIR cidla	kus	7	200,00	1400,00
0017	220320252	Montaz kovoveho krytu	kus	4	246,00	984,00
0018	220330001	Mont pozarni ucpanky	sada	1	1150,00	1150,00
0019	220730222	Mont kab UTP 4P 5e vc.ukonceni	m	150	12,80	1920,00
0020	220730223	Mont kab UTP 4P 5e vc.ukonceni	m	40	13,20	528,00
0021	220740024	Prepojeni a preprogramovani GPRS komunikatoru	kus	1	1590,00	1590,00
-----						
0022	SOUČET	PSV SLABOPROUD				24389,00

Oddíl		<b>SPECIF.PSV SLABOPROUD</b>				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0023	34149600	Kabel UTP 4P cat 5e B	m	157,5	11,90	1874,25
0024	34149601	Kabel UTP 4P cat 5e B	m	42	9,10	382,20
0025	34571062	Trubka inst ohebná p.16mm B	m	157,5	11,50	1811,25
0026	34571064	Trubka inst ohebná p.29mm B	m	31,5	16,80	529,20
0027	34571511	Krabice pristrojova p.68mm B	kus	10	7,50	75,00
0028	40511280	Ustredna EZS kompletne A	kus	1	7580,00	7580,00
0029	40511281	LCD klavesnice kompletne A	kus	1	3150,00	3150,00

0030	40511282	Koncentrator 8 zon kompletni	A	kus	5	1250,00	6250,00
0031	40511283	Kovovy kryt pro koncentrator	A	kus	4	420,00	1680,00
0032	40511290	PIR cidlo vejir 12m kompletni	A	kus	7	451,00	3157,00
0033	607512536	Pozarni ucpavky	A	sada	1	1890,00	1890,00
		vykres c.887-32291.1-16-3					

0034 SOUČET SPECIF.PSV SLABOPROUD 28378,90

Oddíl **PSV SLABOPROUD**  
Sazebník: VC-7/156-M M22 Montaze sd.el.zariz.

P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0035	220110561	Mont rozvadec 6U		kus	1	213,00	213,00
0036	220110562	Mont Tenda swith		kus	2	238,00	476,00
0037	220110563	Mont Path panelu		kus	2	266,00	532,00
0038	220110564	Mont rozvodneho panelu		kus	1	106,00	106,00
0039	220110565	Mont kabelu cat 6 0,5m 2xRJ45		kus	40	127,00	5080,00
0040	220110566	Mont kabelu cat 6 2m		kus	10	91,00	910,00
0041	220111431	Merenni na mist kabelu		kus	40	174,00	6960,00
0042	220260002	Krabice KP 68 p.o.		kus	21	17,60	369,60
0043	220260551	Trubka PVC 16 mm p.o.		m	150	17,10	2565,00
0044	220260553	Trubka PVC 29 mm p.o.		m	100	20,80	2080,00
0045	220260554	Trubka PVC 36 mm p.o.		m	20	23,90	478,00
0046	220330001	Mont pozarni ucpavky		sada	1	1250,00	1250,00
0047	220730001	Mont STP zasuvky cat 6		kus	21	149,90	3147,90
0048	220730222	Mont kab cat 6a STP vc.ukoncení		m	500	12,50	6250,00

0049 SOUČET PSV SLABOPROUD 30417,50

Oddíl **SPECIF.PSV SLABOPROUD**  
Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0050	34149600	Kabel SK-cat 6a STP	B	m	525	15,90	8347,50
0051	34571062	Trubka inst ohebna p.16mm	B	m	157,5	11,20	1764,00
0052	34571064	Trubka inst ohebna p.29mm	B	m	105	17,60	1848,00
0053	34571065	Trubka inst ohebna p.36mm	B	m	21	23,40	491,40
0054	34571511	Krabice pristrojova p.68mmm	B	kus	21	7,90	165,90
0055	35714513	Rozvodnice nastenna jednodil.6U	A	kus	1	3123,00	3123,00
0056	35714514	Tenda swith 24xgigabit	A	kus	2	4550,00	9100,00
0057	35714515	19" Patch panel 24xRJ cat 6 UTP	A	kus	2	1620,00	3240,00
0058	35714516	Rozvodny panel s prep.ochr.pro	A	kus	1	1050,00	1050,00
		min.5 zasuvek					
0059	35714517	Montazni sada M6	A	kus	1	20,00	20,00
0060	35714518	Kabel Patch S/FTP cat 6 0,5m	A	kus	40	58,90	2356,00
		2xRJ45					
0061	35714519	Kabel Patch S/FTP cat 6 0,5m	A	kus	40	61,30	2452,00
0062	35714520	Kabel Patch S/FTP cat 6 2m	A	kus	10	71,30	713,00
0063	35714521	STP dvojzasuvka p.o. cat 6	A	kus	19	223,00	4237,00
0064	35714522	STP jednozasuvka p.o. cat 6	A	kus	2	218,00	436,00
0065	607512536	Pozarni ucpavky	A	sada	1	2150,00	2150,00
		vykres c.887-32291.1-16-4					

0066 SOUČET SPECIF.PSV SLABOPROUD 41493,80

Oddíl **PSV SLABOPROUD**  
Sazebník: VC-7/156-M M22 Montaze sd.el.zariz.

P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0067	220370061	Demontaz a znovumontaz stavajicihu audio/video zarizeni v ucebne		kus	1	7560,00	7560,00

		/dataprojektor,promitaci platno, reproduktory včetne konzol a kabelaze/				
0068	220370062	Demontaz a znovumontaz stavajiciho audio/video zarizeni v koncertnim salonku/dataprojektor včetne konzoly a kabelaze	kus	1	6500,00	6500,00
0069	220370063	HZS na nespecifikovane prace pri demontazich a upravach stavajici elektroinstalace vykres c.887-32291.1-16-4	hod	20	260,00	5200,00
0070	SOUČET	PSV SLABOPROUD				----- 19260,00
	Oddíl	<b>HL.III-HZS EZS</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0071	50435100	Projekt skutecneho provedeni	kpl	1	1530,00	1530,00
0072	50435102	Uprava stavajici instalace	kpl	1	1130,00	1130,00
0073	50435104	Koordinace prace s investorem	kpl	1	850,00	850,00
0074	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	kpl	1	2550,00	2550,00
0075	50435106	Nepredvidane prace	kpl	1	1000,00	1000,00
0076	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	kpl	1	2490,00	2490,00
0077	SOUČET	HL.III-HZS EZS				----- 9550,00
	Oddíl	<b>HL.III-HZS SK</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0078	50435100	Projekt skutecneho provedeni	kpl	1	2350,00	2350,00
0079	50435102	Uprava stavajici instalace	kpl	1	1350,00	1350,00
0080	50435104	Koordinace prace s investorem	kpl	1	850,00	850,00
0081	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	kpl	1	2550,00	2550,00
0082	50435106	Nepredvidane prace	kpl	1	1000,00	1000,00
0083	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	kpl	1	6590,00	6590,00
0084	SOUČET	HL.III-HZS SK				----- 14690,00